



Kongressihumua

Toukokuun alussa järjestimme Pohjoismaisen kättilökongressin, NJF 2022. Monivuotinen projekti sai viimein huipennuksensa ja on nyt onnellisesti ohi. Kongressihumu on vaimentunut lämpimiksi muistoiksi. Tässä numerossa pääsemme vielä kongressitunnelmiin.

Kongressiin kokoontui yli 500 osallistujaa Pohjoismaiden lisäksi ympäri Eurooppaa, kaukaisimmat osallistajat saapuivat Australiasta ja Kanadasta. Saimme nauttia kolmen päivän aikana uusimmasta tutkimustiedosta, sekä pitkästä ajasta, kollegojen kanssa keskusteluista ja hyvästä seurasta. Kongressin teemaksi valittiin *”Midwives promoting sexual and reproductive health and rights”*, koska se kuvaa kättilötyön laaja-alaisuutta. Kaikkea sitä, mitä meidän työ on, ja josta me kättilöt olemme kiinnostuneita. Ajankohtaisina aiheina kongressissa oli tällä kertaa digitaalisuus, synnytyksen käynnistäminen ja Covid-19.

Viimeksi NJF kongressi on ollut Kättilöliiton järjestämisvastuulla 15 vuotta sitten. Järjestäminen on aina iso ponnistus enimmäkseen vapaaehtoisvoimin toimivalle liitolle. Tämä kongressi syntyi halusta tehdä laadukas ja ikimuistettava tapahtuma. Se syntyi lukuisten kättilöiden yhteistyön tuloksista. Siitä, mi-

tä kättilötyö muutonkin parhaimmillaan on: yhteisen päämäärän eteen työskentelyä. Tällä kertaa järjestylihin toi omat osansa pitkään jatkunut koronapandemia, helmikuussa alkanut Ukrainan sota ja kevään työmarkkinatilanne lakkoineen. Kaikista näihin liitetyistä haasteista kuitenkin selvitettiin, tavalla tai toisella.

**Kongressi
syntyi halusta
tehdä laadukas
ja ikimuistettava
tapahtuma.**

Lämmin kiitos vielä kerran kaikille osallistujille, keynote-puhujille sekä suullisen tai posteriesityksen pitäneille. Suurkiitos suunnittelutoimikunnalle, tieteelliselle toimikunnalle, hallitukselle ja ennen kaikkea, ihan jokaiselle vapaaehtoiselle! Ilman teitä ei tätä kongressia olisi pystytty järjestämään. Kiitos yhdessäolosta ja tunnelmasta: kuu-

luisasta kättilöhengestä! Toivotamme myös onnea seuraavalle järjestäjälle, Tanskalle, jossa kongressi vuorostaan pidetään vuonna 2025.

Toivon, että kaiken kongressi- ja työhumun jälkeen, kaikista maailman epävarmuuksista huolimatta, saat viettää palauttavan loman.

Hyvää kesää kollegani!

Päivi Oinonen
Kättilöliiton puheenjohtaja